

Kommunstyrelsen

Reglemente för ekonomistyrning

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige fastställer uppdaterat reglemente för ekonomistyrning.

Sammanfattning

Stadsledningskontoret föreslår att kommunens reglemente för ekonomistyrning uppdateras. I det befintliga reglementet är det otydligt vem som fattar vissa beslut och förslaget innebär att titulaturen korrigeras så att reglementet återspeglar den kommunala produktionens organisation.

Ärendet

Det befintliga reglementet för ekonomistyrning antogs av kommunfullmäktige under 2003 och började gälla 1 januari 2004. I det här ärendet föreslår stadsledningskontoret mindre justeringar av det beslutade reglementet.

Reglementet är också uppdaterat med de språkliga förbättringsförslag som kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade på sitt sammanträde den 3 december 2013.

I det nu gällande reglementet för ekonomistyrning är fonder avskaffade. Stadsledningskontoret föreslår att produktionsdirektören för respektive verksamhet har rätt att, om denne önskar, fatta beslut om att införa en områdesfond.

Titeln ”verksamhetschef” i det gällande reglementet byts till ”produktionsdirektör”.

I samband med utredning om över- och underskott som gjordes hösten 2013 (KFKS 2010/268-041) föreslog stadsledningskontoret ett par tillägg till det gällande reglementet för ekonomistyrning. Kommunstyrelsen beslutade den 26 november 2012 (§303) att uppdatera reglementet i enlighet med stadsledningskontorets dåvarande förslag.



Kammarrätten i Sundsvall fastslog i en dom i juni 2013 (mål 1335-12) att det i en kommunal skola uppkommit ett underskott som kommunen skrivit av och att de kommunala skolorna på så sätt fått använda mer pengar än vad som tilldelats dem i budgeten. Det ser domstolen som ett resurstillskott. Eftersom tillskottet inte har kommit de fristående skolorna till del har likabehandlingsprincipen åsidosatts. Stadsledningskontorets förslag innebär att reglementet för ekonomistyrning beaktar domen från Kammarrätten och att de uppdateringar som kommunstyrelsen beslutade om den 26 november 2012, innan domen i Kammarrätten föll, inte bearbetas in i reglementet.

Ekonomiska konsekvenser

Framtagandet och införandet av uppdaterat reglemente ligger inom befintliga budgetramar.

Bilagor

Reglemente för ekonomistyrning

Befintligt reglemente för ekonomistyrning finns på

http://www.nacka.se/web/politik_organisation/sa_styrs_nacka/sa_styrs/regelverk/Sidor/reglemente_ekonomistyrning.aspx

Malin Westerback
Tf Ekonomidirektör
Stadsledningskontoret

Johanna Magnusson
Controller
Samordnings- och utvecklingsenheten